[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2013 года                с. Большое Ремонтное                                    №   50
 О постановке  на
 квартирный учет

Руководствуясь  п. 4 ст. 21 от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ Федерального закона «О ветеранах», Постановлением правительства Ростовской области от 25.06.2012 г. № 541  «О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов»  и рассмотрев  заявления  члена семьи погибшего (умершего) инвалида  Великой Отечественной войны Ященко Марии Родионовны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать и принять  на квартирный учет  члена семьи погибшего (умершего) инвалида  Великой Отечественной войны Ященко Марию Родионовну, нуждающуюся в улучшении жилищных условий,  проживающую по адресу:  Ростовская область, Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное,  ул. Коммунистическая, д. 6.

Состав семьи 1 (один) человек.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Калининского сельского поселения                                И.И. Сухов